
UCHWAŁA NR XXXVII/293/2022 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu na terenie Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na 
którym przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 
wytworzone w gospodarstwie rolnym, na targowisku przy ul. Dworcowej w Warlubiu,  na działce nr 236, 
której granice określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA95603-E02A-4D21-BC89-F48987A95ED7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/293/2022

Rady Gminy Warlubie

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA95603-E02A-4D21-BC89-F48987A95ED7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 3 i 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), obowiązkiem Rady Gminy jest 
wyznaczenie miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w drodze 
uchwały. Należy przy tym wziąć pod uwagę w szczególności dogodną komunikację, bliską lokalizację 
z centrum danej gminy lub lokalizację miejsc atrakcyjnych turystycznie. Wyznaczenie miejsca, o którym 
mowa powyżej należy do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym. 

W związku z powyższym podjecie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

   
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  
Maria Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA95603-E02A-4D21-BC89-F48987A95ED7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



